
Projekt Augweg Wildon
KG 66427 Stocking
EZ 11
GST Nr.: 249/3, 249/1, 250/1, .60
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Baufeld 
Augweg 13

Baufeld 
Augweg 15

Baufeld Augweg 7
GST Nr. 249/3
GST Fläche: 2.051m²
Widmung:WA 0,2-0,5

Baufeld Augweg 13
GST Nr. neu 
(249/1,250/1, .60)
GST Fläche: 2.033m²
Widmung: DO 0,2-0,5

Baufeld Augweg 15
GST Nr. neu 
(249/1,250/1, .60)
GST Fläche: 1.858m²
Widmung: DO 0,2-0,5 

Baufeld 
Augweg 7

PLANINHALT:
Datum:PROJEKT:

Lageplan M1:1000
Augweg 7,13,15, 8401 Wildon

07.10.2023
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Baufeld 
Augweg 13

Baufeld 
Augweg 15

Baufeld 
Augweg 7 Baufeld Augweg 7

GST Nr. 249/3
GST Fläche: 2.051m²
Widmung:WA 0,2-0,5

Baufeld Augweg 13
GST Nr. neu 
(249/1,250/1, .60)
GST Fläche: 2.033m²
Widmung: DO 0,2-0,5

Baufeld Augweg 15
GST Nr. neu 
(249/1,250/1, .60)
GST Fläche: 1.858m²
Widmung: DO 0,2-0,5 

noch die alte 
Kubatur PLANINHALT:

Datum:PROJEKT:
Lageplan M1:1000
Augweg 7,13,15, 8401 Wildon

07.10.2023
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Zufahrt
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Technik
Keller-
abteile

L Gebäude
8WE
5x49,4 - 2Zi
2x68,8 - 3Zi
1x88,8 -3-4Zi

68,8m²
49,4m²

49,4m²

Spielplatz

Fahrgasse

9 Abstellplätze
nicht überdacht

9 Abstellplätze
überdacht

Baukröper Süden
4WE
4x68,8 - 3Zi

7 Abstellplätze
nicht überdacht

PLANINHALT:
Datum:PROJEKT:

Baufeld Augweg 7 Lageplan M1:500
Augweg 7,13,15, 8401 Wildon

07.10.2023



Zufahrt

Technik
Keller-
abteile

L Gebäude
8WE
5x49,4 - 2Zi
2x68,8 - 3Zi
1x88,8 -3-4Zi

68,8m²
49,4m²

49,4m²

Spielplatz

Fahrgasse

9 Abstellplätze
nicht überdacht

9 Abstellplätze
überdacht

Baukröper Süden
4WE
4x68,8 - 3Zi

7 Abstellplätze
nicht überdacht

Zufahrt
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478

400

456

412

489

474

616

Baufeld Augweg 7:
•2 Baukörper
•2 Geschoße
•Satteldach 25°
•12 Wohneinheiten
•26 Abstellplätze,
lt. Stellplatz VO
•Spielplatz 150m²
•Müllplatz im Norden

PLANINHALT:
Datum:PROJEKT:

Baufeld Augweg 7 Lageplan M1:200
Augweg 7,13,15, 8401 Wildon

07.10.2023



Spielplatz
für Baufeld Aug13 und 15

Technik
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49,4m²
2Zi

68,8m²
3Zi

68,8m²
3Zi

L Gebäude
7WE
3x49,4 - 2Zi
4x68,8 - 3Zi

68,8m²
3Zi

68,8m²
3Zi

4WE
4x68,8 - 3Zi

Müll

Zufahrt
Fahrgasse

12 Abstellplätze
nicht überdacht

11 Abstellplätze
überdacht

neue Grundstücksgrenze
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Baufeld Augweg 15
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Baufeld Augweg 13:
•2 Baukörper
•2 Geschoße
•Satteldach 25°
•11 Wohneinheiten
23 Abstellplätze
lt. Stellplatz VO
•Spielplatz 300m²
gemeinsam mit Baufeld 
Augweg 15
•Müllplatz im Norden

PLANINHALT:
Datum:PROJEKT:

Baufeld Augweg 13 Lageplan M1:200
Augweg 7,13,15, 8401 Wildon

07.10.2023



Bestand 
1G
Gebäudeabstand

neue Grundstücksgrenze

68,8m²
3Zi

68,8m²
3Zi

4WE
4x68,8 - 3Zi

5WE
2x52,7 - 2Zi
2x73,1 - 3Zi
1x71,6 - 3Zi

Technik
Keller-
abteile

Fahrräder

Müll

Zufahrt
Fahrgasse

11 Abstellplätze
überdacht

11 Abstellplätze
nicht überdacht

52,7m²
2Zi

73,1m²
3Zi

Baufeld Augweg 13

Baufeld Augweg 15:
•2 Baukörper
•2 Geschoße
•Satteldach 25°
•9 Wohneinheiten
22 Abstellplätze
lt. Stellplatz VO
•Müllplatz im Osten
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PLANINHALT:
Datum:PROJEKT:

Baufeld Augweg 15 Lageplan M1:200
Augweg 7,13,15, 8401 Wildon

07.10.2023
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